
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2765   

 
DETERMINAZIONE n. 743   Del  31.10.2013 

 
 
            Oggetto : Liquidazione fattura  ditta Abruzzo Touring s.r.l. 

  
 

L’anno duemilatredici  il giorno    31 del mese di ottobre    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 62 del 02.10.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA  la delibera della G.M. n. 195 del 03.10.2013 di approvazione del PEG per l’esercizio 2013; 
CONSIDERATO che: 

- Questa Amministrazione ha inteso organizzare a favore dei residenti un ciclo di cure termali di 
12 giorni presso le terme di Caramanico dal 05.09.2013 al 18.09.2013 con esclusione della 
domenica; 

- La partecipazione ha previsto la pendolarità con autobus in partenza da Ortona alle 7.30 e 
rientro alle ore 13.30 circa; 

- È stata espletata una trattativa privata previa gara ufficiosa, per l’individuazione di una ditta di 
autonoleggio per il trasporto  a Caramanico Terme ; 

RITENUTA maggiormente vantaggiosa per l’Ente, in considerazione dei costi proposti, la proposta 
della ditta Abruzzo Touring s.r.l. con sede in Chieti Scalo, via Mammarella 29, la quale ha presentato 
un’ offerta per il trasporto da Ortona a Caramanico Terme per un ciclo di cure termali del  costo di  €  
 6.480,00 IVA inclusa; 
VISTA la nota prot. N. 4696 del 28.08.2013  di affidamento del servizio alla ditta Abruzzo Touring 
s.r.l.; 
VISTA la fattura della ditta Abruzzo Touring s.r.l. e considerata la regolarità della stessa; 
RITENUTA la necessità di dover liquidare la fattura; 
PRESO ATTO che in fase di affidamento è stato attribuito alla presente fornitura da parte dell’AVCP 
il codice CIG :ZEB0C1F096; 
 
                                                                      DETERMINA 
 
1) Di liquidare in favore della ditta Abruzzo Touring s.r.l. con sede in Via Mammarella, 29- 66100 
Chieti Scalo, la somma complessiva di € 6.480,00, per il trasporto  presso il centro di cure termali di 
Caramanico terme dal 05.09.2013 al 18.09.2013, mediante accredito sul conto corrente dedicato 
codice IBAN : IT37F0538715501000000518821   
 
2) Di imputare la spesa complessiva di € 6.480,00, derivante dall’adozione del presente 
provvedimento al cap. 14156 , del bilancio 2013, qiusta determina di impegno n. 202 del 
15.03.2013. 
 

 
Il Compilatore 

                              (p.p.) 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  05.11.2013 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

 
                                                                                             Firma autografata omessa ai sensi dell’art. 3 del D.lgs n. 39/1993 

4° SETTORE  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


